
Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace, 

                                                           Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
  

        
 
 

 

 
Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace 
Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ: 08804966 
Zastoupená: Bc. Radkem Příhodou, ředitelem  
Zápis OR: u KS v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 1162 

a 

TJ Lokomotiva Louny, příspěvková organizace 
Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ: 00526193 
Zastoupená:  Ing. Janem Macháčkem, předsedou TJ 

 
 

Smlouva o vytvoření podmínek pro provozování sportovní a tělovýchovné činnosti 
dodatek č. 4 

 
I.  

Smluvní strany uzavřely dne 20.01.2020 smlouvu o vytvoření podmínek pro provozování sportovní a 
tělovýchovné činnosti (dále jen ,,Smlouva‘‘). 
 

II.  
Smluvní strany se dohodly na doplnění článku č. II Smlouvy takto: 
Házenkářské branky v MSH jsou ukotveny do palubové podlahy. Pokud dojde k jejich manipulaci 
(posouvání, stěhování), tak zodpovědnost za bezpečnost branek přebírá vyučující / trenér / pořadatel 
akce. 
 

III.  
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 

V Lounech dne: 17. 5. 2024 

 

 

____________________________                                                ____________________________ 
             Bc. Radek Příhoda                                                 Ing. Jan Macháček 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace, 

                                                           Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
  

        
 
 

 

       

Dodatek č. 3 ke smlouvě o vytvoření podmínek pro provozování 
sportovní a tělovýchovné činnosti 

 

        Smluvní strany: 
 

Název Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace 
Sídlo: Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ: 08804966 
Zápis v OR:  U Krajského soudu v Ústí n/L, oddíl Pr, vložka č. 1162 
Zastoupený: Bc. Radkem Příhodou, ředitelem organizace 
Bankovní spojení: KB Louny 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 dále také jen „LSSA“ 
       

a 
 

Název: TJ Lokomotiva Louny, spolek 
Sídlo: Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ: 00526193 
Zastoupený: Ing. Janem Macháčkem, předsedou TJ 
dále také jen „TJLOK“   

 
 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o vytvoření podmínek pro provozování sportovní a 

tělovýchovné činnosti ze dne 20.1.2020 (dále také jen „Smlouva“), na základě které LSSA 
umožňuje TJLOK sportovní činnosti v Městské sportovní hale v Lounech (dále jen „MSH“). 
 

2. V návaznosti na Smlouvu a využívání MSH ze strany TJLOK smluvní strany sjednaly, že LSSA 
předá TJLOK v souvislosti s výkonem konkrétní sportovní činnosti na požádání dále 
vymezených osob oprávněných k převzetí notebook specifikovaný v záznamní knize (dále 
jen „notebook“), který slouží k obsluze časomíry umístěné v MSH, a tento notebook bude 
bezprostředně po výkonu sportovní činnosti ze strany TJLOK vrácen pracovníkovi LSSA 
přítomnému v MSH.  

 
Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran při nakládání s notebookem 
Smluvní strany tedy v návaznosti na shora uvedené, sjednaly následující: 
 

1. Bezprostředně po převzetí notebooku bude převzetí potvrzeno přebírající osobou za TJLOK 
v záznamní knize a touto osobou bude obratem zkontrolováno, zda je notebook funkční a 
v řádném stavu a v případě, že touto kontrolou bude odhalen jakýkoli problém, bude tento 
problém obratem oznámen pracovníkovi LSSA přítomnému v MSH a o tomto problému bude 
sepsán zápis v záznamní knize, v které bude problém specifikován. 



Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace, 

                                                           Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
  

        
 
 

 

 
2. TJLOK je povinen zajistit, že po celou dobu výkonu sportovní činnosti, pro níž byl notebook 

poskytnut, bude o notebook řádně pečováno a s notebookem bude nakládáno takovým 
způsobem, aby na notebooku nedošlo ke škodě. 

3. Bezprostředně po ukončení sportovní činnosti, v souvislosti s kterou byl notebook poskytnut, 
předá TJLOK pracovníkovi LSSA notebook zpět, a to v řádném stavu a zpětné předání bude 
potvrzeno v záznamní knize. V případě výskytu jakékoli závady na notebooku bude o této závadě 
informován pracovník LSSA a tato závada bude písemně specifikována v záznamní knize. 

4. V případě vzniku škody na notebooku v době, kdy byl notebook předán zástupci TJLOK, vzniká 
odpovědnost za tuto škodu TJLOK s výjimkou případu, kdy TJLOK prokáže, že by ke škodě došlo, i 
pokud by k převzetí notebooku ze strany TJLOK nedošlo (např. samovolné vzplanutí apod.). Ve 
věci škod na notebooku se nepoužije ujednání čl. II odst. 6 Smlouvy a bude postupováno dle 
tohoto odstavce. 

5. TJLOK se zavazuje zajistit a odpovídá za to, že s notebookem budou nakládat pouze osoby, které 
jsou k tomu způsobilé a které mají s užíváním notebooku zkušenosti.  

 
Článek III. 

Osoby oprávněné k převzetí notebooku 
 

1. Osobami oprávněnými k převzetí a vrácení notebooku za TJLOK jsou následující osoby:  
 

……………………………………………, nar. …………………………, bytem …………………………………….. 
……………………………………………, nar. …………………………, bytem …………………………………….. 
……………………………………………, nar. …………………………, bytem …………………………………….. 
……………………………………………, nar. …………………………, bytem …………………………………….. 
……………………………………………, nar. …………………………, bytem …………………………………….. 
……………………………………………, nar. …………………………, bytem …………………………………….. 
 

2. LSSA může odmítnout předání notebooku jiné, než oprávněné osobě a převzít notebook od jiné, 
než oprávněné osoby. 
 

3. TJLOK je oprávněna písemným oznámením (postačí e-mailem), změnit výčet osob oprávněných  
k převzetí  a vrácení notebooku. 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou 

omylu, nátlaku, což svými podpisy stvrzují. 
 

 

 

V Lounech dne: 12. 1. 2024 
 
 
___________________________________                     ___________________________________ 
Bc. Radek Příhoda – ředitel organizace       Ing. Jan Macháček – předseda TJ 



Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace, 

                                                           Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
  

        
 
 

 

                    
  Smluvní strany: 

 
Poskytovatel: Lounská správa sportovních areálů, příspěvková organizace 
Sídlo: Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ: 08804966 
Zápis v OR:  U Krajského soudu v Ústí n/L, oddíl Pr, vložka č. 1162 
Zastoupený: Bc. Radkem Příhodou, ředitelem organizace 
Bankovní spojení: KB Louny 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
        a 
 

Uživatel: TJ Lokomotiva Louny, spolek 
Sídlo: Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ: 00526193 
Registrace: U Krajského soudu v Ústí n/L, L 133 

Zastoupený: Ing. Janem Macháčkem, předsedou TJ 
 
 
         

Smlouva o vytvoření podmínek pro provozování sportovní a tělovýchovné činnosti 
Dodatek č. 2 

 
I.  

Smluvní strany uzavírají dle smlouvy o vytvoření podmínek pro provozování sportovní a 
tělovýchovné činnosti ze dne 20.01.2020 a dohody o finančním plnění k článku III. smlouvy tento 
dodatek. 

 
II.  

Smluvní strany tímto dodatkem sjednaly, že se všechny ustanovení smlouvy včetně dohody o 
finančním plnění vztahují nejen na výkon sportovní a tělovýchovné činnosti v prostorách 
Městské sportovní haly, ale i v prostorách baseballového a volejbalového hřiště. 
 

III.  
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
V Lounech dne: 7. 9. 2021 
 
 
 

 
___________________________________                ___________________________________ 

            Bc. Radek Příhoda – ředitel organizace             Ing. Jan Macháček 
 


